АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jg ls, Jo"2o г. Фокино

о внесении изменений в постановлеIIие
администрации городского округа
ЗАТо Фокино от23.09.2020 N 1534-па

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", статьей 26 У става городского округа ЗАТО

Фокино, в соответствии с поста;овлением Правительства Российской

Федерации <Об особенностях формирования ежегодных планов проведеЕия

плановых проверок юридических лиц и индивидуальньж предпринимателей

ъlа 2021' год, проведения проверок в 2021 году и вЕесении изменений в пуцкт

7 Правил подготовки органами государственЕого контроля (надзора)

и органами муницлпального контроля ежегодЕых планов проведеЕия

плановых провеЬок юридических лиц и индивидуt}льных предпринимателей>

от З0.11.2020 N 1969, принимаjI во внимание представление прокуратуры

ЗАТО г. Фокино <Об устранении Еарушений закона> от 25.12.2020

N 7-Зl1-2020, администрация городского округа ЗАТО Фокипо

постановляет:

1. Внести в постановление админисlрации городского округа ЗАТО

Фокино от 23.09.2020 N 1534-па <Об утверждеЕии пл€Iнов проведения

м_lД[ru

2

плановых проверок муниципального контроля в границах городского округа

ЗАТО Фокин о п-на202| год))> след},ющие изменен,ir'
'

1.1. Пункты 1, 4, 5 приложения N 2 к посталовлению исключить.

1.2. В пунктах 2, З приложения N 2 к постановлеЕию, в части срока

проведения плановой проверки, цифрьт <<15> заменить цифрами <10>.

сооои.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпис€rния.

3. Контроль за исполнением настоящего постЕlновлеЕия оставJIяю за

Глава городского округа
ЗАТО ФОКИНО

//
А.С. Баранов